[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 »     07      2013 г.                  г. Енисейск                                            №  220 - п

О внесении изменений в приложение №2 постановления администрации города от 14.10.2011  № 285-п «Об утверждении долгосрочных целевых программ в                г. Енисейске» на 2012-2015 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях эффективного использования бюджетных средств в                       рамках реализации долгосрочной целевой программы «Реализация социальной политики для населения г. Енисейска» на 2012 – 2014 годы, руководствуясь статьями 44,46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации города от 14.10.2011 № 285-п  «Об утверждении долгосрочных целевых программ в г.Енисейске»  на 2012 – 2015 годы следующие изменения:

в таблице «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Реализация социальной политики для населения г. Енисейска» на 2013 год:

в строке  1.2  цифры «30,0» заменить цифрами «13,01»;

пункт 3 дополнить строками  3.3 – 3.5 следующего содержания:
«
	3.3
	Приобретение реабилитационного оборудования для открытия службы раннего вмешательства
	2013
	6,37
	Местный бюджет

	3.4
	Приобретение шкал развития и программ для их обработки, специальных средств для использования альтернативной коммуникации для службы раннего вмешательства
	2013
	0,45
	Местный бюджет

	3.5
	Приобретение реабилитационного оборудования «Лекотека»
	2013
	10,17
	Местный бюджет

».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
Глава администрации города                                                               А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,
(839195)2-26-84